

## B. Rüküddin Nasuhioğlu

Şehrimizden ayrılarak Ankaraya gittiler istasyonda birçok zevat tarafından uğurlandılar

Evvelki akşam Tüccar klübünde şereflerine büyük bir ziyafet verildi. Vali vekâleti Tarsus kaymakamı tarafından yapılacak

Dahiliye Vekâleti Mahallî idareler müdürlüğüne terfian tayin edilen valimiz Rüküddin Nasuhioğlu dün saat on dört yirmi tirenile memuriyet mahalleri olan Ankaraya gitmek üzere şehrimizden ayrılmışlardır.

B. Rüküddin Nasuhioğlu istasyonda bütün devair müdürleri ve memurlarile adliye erkânı, alay komutanı, belediye reisi ve azaları, Halkevi reisi ve azaları banka müdürleri, Maarif erkânı ile muallimler ve daha birçok ve tanıdıkları kesif bir halk kütlesi tarafından uğurlanmışlardır.

Uğurlayıcılar arasında Fransız ve İtalyan konsoloları da bulunmakta idi.

İstasyonda bir kıta polis B. Rüküddin Nasuhioğluna selâm resmîni ifa etmiş ve şehrimiz Ziraat teşkilâtı tarafından kendilerine gayet güzel bir buket takdim olunmuştur.

Tiren hareketinden evvel şehrimiz Adliye erkânı ve Barosu namına genç avukatlarından Hüseyin Antebelli bir hitabede bulunmuşlardır.

B. H. Antebellinin hitabesi Çok aziz ve kıymetli valimiz

## B. Çemberlayn

Sovyetler Birliği müzakereleri hakkında beyanatabulunacak

Ankara, 7 A.A. (Radyoda) İngiltere Başvekill Çemberlayn, bugün veya yarın Sovyetler Birliği notası hakkında bir beyanatta bulunacaktır.

İngiliz gazetelerinin yazdığına göre ya Moskova'ya büyük devlet adamlarından biri gönderilecektir Yahtta Moskova'daki İngiliz, Fransız büyük elçilerine tam selâhiyet verilecektir.

## Almanya

Beynelmilel spor hareketlerine iştirak etmiyor

Paris a.a. - Auto gazetesi ne Londradan bildirildiğine göre, İngiliz - Alman siyasi münasebetleri dolayısıyla Almanlar Henley kayak yarışlarına iştirak etmeyeceklerdir. Bu yarışlar gelecek ay yapılacaktır, Uruguay, İsviçre, Amerika, Arjantin, Kanada, Avusturalya, Norveç, Belçika ve İtalya bu yarışlara iştirak edeceklerini bildirmişlerdir.

Bundan başka Alman tenis federasyonu Fransada yapılacak olan tenis şampiyonluk müsabakalarına iştirak etmeyeceğini bildirmiştir.



B. Rüküddin Nasuhioğlu

Şu aylık dakikalarında içimizdeki acı, sızı ve heyecan o kadar derindir ki, bunu burada size lâyıkile arzleme imkân göremiyorum.

Fani bir insanın hayatında uzunca bir methale olan Mersin'deki üç sene sekiz ayı bulan memuriyet hayatımızda adli sahada mesai arkadaşlığı yaptığımız zevat sizden asla incinmişlerdir ve size karşı daima hürmetkârlık larını muhafaza edeceklerdir.

Mersinden müsterih olarak ayrılabilirsiniz. Arkamızda muğber ve kırık bıraktığımız hiç bir kalb

yoktur. Kalbimiz sizinle beraberdir, sizi unutmayacağız sizde bizi unutmayın.

Mensub olduğum adliye arkadaşlarım ve onun bir cüz'ü olan baro namına size hayırlı yolculuklar ve yeni vazifenizdede muvafakiyetler dilerim.

Yolunuz açık olsun, sayın valimiz!

B. Rüküddin Nasuhioğlu gelenlerin birer birer ellerini sıkışmış ve gösterilen kıymetli teveccühe ve samimiyete karşı teşekkürler etmiştir.

Tiren hareket ederken ise mumaileh, hepimizi ve Mersini kalbimde Ankaraya götürüyorum. İçeli ve İçellileri hiç bir zaman unutmayacağım demişler ve tiren hareket ederken sürekli bir surette al kışlanmışlardır.

B. Rüküddin Nasuhioğlunu Tarsus Kaymakamı Mehmed Ali Uran, Belediye reisi, Defterdarımız, Jandarma komutanı ile Emniyet müdürümüz ve daha bazı zevat Yeni ceye kadar yolcu etmişlerdir.

Yeni valimiz gelinceye kadar vali vekâletini Tarsus

Sonu İkinci-

## B. Rüküddin Nasuhioğlu şerefine Belediyemiz yetmiş kişilik bir ziyafet verdi

Ziyafete şehrimizin bütün tanınmış simaları davet edildi

Vali ve parti başkanımızın vilâyetimizden ayrılması münasebetiyle şehrimiz belediyesi evvelki gün akşam Mersin tüccar klübünde yetmiş kişilik bir ziyafet vermiştir.

Ziyafette alay komutanı Silifke kaymakamı, adliye erkânı particiler, banka ve müesseseler müdiranı, cumhuriyet halk partisi erkânı, devair müdiranı ile bütün belediye meclisi azaları hazır bulundular.

Belediye reisimiz Mitat Tor oğlu burada bir nutuk irat ederek valimiz vilâyetimizde bulunduğumuz müddet zarfında yapmış olduğu hizmetlerden bahsettiler.

Buna Bay Rüküddin Nasuhioğlu cevap vererek yapılan toplantıdan dolayı teşekkür etti

bu toplantıdan dolayı teşekkür etti ler ve bu muhitte üç sene sekiz buçuk ay buldum. Burada isimim kalırsa bu benim için bir bahıyarlıktır.

Bütün arkadaşlarımın hatırasını taşımak ve unutmamak benim için bir zevk olduğu kadar bir vazifedir. Her şeyin fevkinde İçel ve İçellilere sevgim ve hürmetim vardır.

Hepiniz sağ olunuz. dediler Bundan sonra Silifke kaymakamı Bay Rüküddin Nasuhioğluna Silifke halkının selâm ve sevgilerini bildirir bir hitabede bulunmuştur.

Ziyafet geç vakte kadar samimi bir hava içinde devam etti.

## Finlandiya Hariciye nazırının beyanatu

### Nazır Diyor ki:

Memleketim her türlü devletler grubu haricinde kalmaya karar vermiştir

Ankara, 1 a.a. (Radyoda)

Finlandiya Hariciye nazırının bir beyanatında Aland adaları hakkında bilhassa Finlandiyanın Milletler cemiyeti tarafından verilen karara uyarak bu adalara takkiye etmesi lâzım geldiğini söyleyerek Finlandiya her türlü devletler grubu haricinde

kalmaya karar vermiştir.

Bütün devletler arasındaki münasebete gelince: Finlandiya'nın kendi tasvihi olmadıkça haricinden yapılacak yardım kabul edilmeyecektir.

Biz istemeden bize yardım yapmak isteyenleri müstevli adederiz.

## Bir harp Çıkarsa

İngiliz - Fransız askerî kumandanlığı bir Fransız generalline verilecek

Ankara, 7 A.A. (Radyoda) Fransız gazeteleri, Fransa Genel Kurmay Başkanının Londra seyahatındaki görüşmelerinde bir harp vakuunda umumi kumandanlığın bir Fransız generalline verilmesini teklif ettiğini ve bu teklifin kabul edildiğini yazmaktadır.

Gazeteler, orduların derhal taarruza geçebilmelerini temin için İngiliz makamlarının hazırlıklara devam etmekte olduğunu bildirmektedirler.

## İngiliz kralları Kanadadan ayrıldılar

Ankara 7 "Radyo" - Londradan bildiriliyor: İngiliz kralları yaptıkları büyük seyahatlarına devam etmektedir.

Kral ve kraliçe yarın akşam Kanadadan ayrılarak Birleşik Amerika devletleri topraklarına girecekler ve doğrudan Vaşingtona gideceklerdir.

Burada perşembe günü askeri geçit resmi yapılacaktır Amerika hariciye nazırı Hol ile zevcesi İngiliz hükümdarlarını karşılamak üzere Vaşingtondan hududa hareket etmişlerdir.

## Polonyanın Londra Büyük Elçisi İngiltere Hariciye nazırı ve Başvekili ile görüştü

Ankara 7 "Radyoda" Londradan bildiriliyor:

Polonyanın Londra büyük elçisi evvelâ Lord Halifaksi ziyaret etmiş bilâhare başvekil Çemberlayn ile görüşmüştür.

Deyl Ekspres gazetesi, Polonyaya 50 milyon İngiliz liralık bir ikrazatta bulunmasını teklif etmektedir.

Polonyada bulunan İngiliz büyük elçisi Polonyaya harp tank ve askerî levazimat gönderilmesini tavsiye etmiştir.

## İngiliz, Fransız, Sovyet anlaşması

Gazeteler, asıl müşkülâtın metnin tanziminde olduğunu yazıyorlar

Ankara 7 a.a "Radyoda" İngiltere - Fransa - Sovyet

ler birliği anlaşması üzerinde Fransız gazeteleri neşriyatlarına devam etmektedirler.

Le Jurnal gazetesi, Sovyet Rusya esas itibariyle anlaşmayı kabul etmiş benziyor. Asıl müşkülât metnin tanzimindedir.

Mesele küçük Baltık devletleri arasında inkisar uyandırılmaktadır, demektedir.

## Sivas - Erzurum hattı inşaat süratle ilerlemektedir halkın sevincine payan yok

Hattın ulaştığı yerlerde bayram yapılmaktadır.

Ankara, 7 a.a. [Radyoda] Erzuruma doğru ilerlemektedir olan şimendifer hattında Ceyhand köyüne kadar ray döşenmiştir.

Bu münasebetle halk tarafından altmış mütecaviz kurban kesilmiştir. Hattın beş kilometresinde Krovse köyüne gelişinde köylü üçyüzden fazla ameleye yemek vermiştir.

Hattın Tircan istasyonuna bağlandığı dünkü gün kaza memurları ve binlerce halk büyük tezahüratta bulunmuş kurbanlar kesilmiş millî oyunlar oynanmış ve halk Cumhuriyet hükümetine şükran, minnet duygularını izhar ettikleri gibi bunları büyüklerimize karşı da bildirmişlerdir.

Sevinç tezahüratı gece de devam etmiştir.

## Fethi Okyarın İngiltere seyahatı siyasî mahiyette değildir

Bu seyahat Fahrî doktoru bulunduğu hastaneyi ziyaret içindir

Ankara 7 a.a. [Radyoda] Bazı gazetelerde Adliye vekili Fethi Okyarın İngiltereye yapacağı seyahatin son cereyan eden siyasî görüşmelerle alakadar olduğunu yazmaktadırlar. İskoçyada San-

gandires hastanesinin fahrî doktorluğu unvanını ihruz etmiş olan Fethi Okyarın İngiltere seyahatı bu hastaneyi ziyaret mahiyetinde olup siyasî durumla hiçbir alakası yoktur.

## Japonya hükümeti Avrupa politikasını tesbit etti

Tokyo - Domei - Hiranuma Kamavaudan döner dönmeyen harbiye nazırını davet etmiş ve kendisi ile Avrupa vaziyeti hakkında görüşmüştür.

Harbiye nazırını Hiranuma ile aynı mevzu etrafında görüşken Arita ve mâliye nazırında bulunmuş müteskiben hükümetin 21,5 tarihinde esaslı surette tesbit edilmiş ve bu sabahki görüşmeler üzerinde sarıh bir şekil almış bulunan Avrupa politikası hakkındaki raporunu imparatora vermiştir.

Zannedildiğine göre Arita bu sabah alınan ve imparator tarafından tasvib edilen kararlar hakkında yakın bir çok tedbirler alındığını bildirecektir. Öğleden sonra İtalya sara ya giderek harici işler hakkındaki raporunu takdim etmiştir.

## Son haberler

### Japonyada İngiliz ateşemiliteri tevkif edildi

Ankara, 7 (Radyoda) - Japonyadaki İngiliz Ateşemiliteri tevkif edilmiştir. Henüz serbest bırakılmıyan ateşemiliterin âkibeti meçhuldür.

### Almanya, Japonya, Letonya ademi tecavüz misaki imzalandı

Ankara, 7 (Radyoda) - Bu sabah Berlinde Almanya, Japonya ve Letonya arasında ademi tecavüz misaki imzalanmıştır.

### İsveç kabinesi harp bütçesini kararlaştırdı

Ankara, 7 (Radyoda) - İsveç parlamentosu toplanarak harp bütçesi olarak 70 milyon liralık kanun projesini kabul etmiştir.

### İzmirde havalalar fena gidiyor Şehrin kalabalık bir caddesine Yıldırım düştü

Ankara, 7 (Radyoda) - İzmirde havalalar bir kaç gündüzenberi ittirsız ve fena gitmekte olup bora ve yağmur her tarafa zararlar vermektedir. Havalalar halâ yağmurlu olup kalabalık bir caddeye yıldırım düşmüşüde nüfusca ziyat olmamıştır.



## Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodüfzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

### DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv T.A.Q. 19,74 m, 15195 Kcs. 20 Kvv. T. A. P. 31,70 m, 9465 Kcs. 20 Kvv.

Perşembe 8/6/1939  
12,30 Program  
12,35 Türk müziği

1 - ... - Neveser peşrevi.  
2 - Sadettin Kaynağın - Neveser şarkı Hıçranla harap oldu.  
3 - Selahattin Pınarın Nihavent şarkı Halâ yaşıyor.

4 - ... - Santur taksimi.  
5 - ... - Nihavent şarkı Kör tezdeki dalgın suya bir bak.  
6 - ... - Neşetkarın Mahur şarkısı Güçendim den cana.

7 - Muhur saz semaisi.  
13,00 Memleket saat âyanı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15,14 Müzik ( Karışık program )  
19,00 Program  
19,05 Müzik Melodiler - Pl. )

19,15 Türk müziği ( İnce saz faslı - Safiye Tokayın iltirakiyle )  
20,00 Memleket saat âyanı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Neşeli müziği - R.  
20,20 Türk müziği  
1 - ... - Rast peşrevi.

2 - Abdi efendinin Rast şarkı Senin aşkınlâ çak oldum.  
3 - Faik beyin Rast şarkı Bir dame düşürdüki beni.

4 - ... - Tanbur taksimi.  
5 - Lütfi beyin Hicazkâr şarkı Sana noldu gönül.  
6 - Arif beyin Hicazkâr şarkı Açıl ey goncaî sadberk.

7 - Arif beyin Hicazkâr şarkı Güldü açıldı yine.  
8 - ... - Acem kürdi şarkı Bir vefasız ya e düşdüm.

9 - Şemsettin Ziyânın Hicaz şarkı kim görse seni.  
10 - ... - Halk türküsü Akşam olur kervan iner yokuşa.

21,00 Konuşma ( Ziraat saati )  
21,15 Müzik ( Flüt solo - Mühterem Berk : Tremola (Var yasyonlu parçar )

21,25 Müzik ( Küçük Orkestra şef : Necip Aşkın )  
1 - İtalo Azzoni - Melodî  
2 - Raffaele Valente Uzak bir memlekettten (serenad)  
3 - J. Strauss Hizlaşma (Vals)

21,45 Konuşma  
22,00 Müzik ( Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın )  
4 - Fritz Rektenwald Viyana müzikleri (Vals)  
5 - Emericî kelman Benimle beraber varstine gel  
6 - Heuberger Şarkda ( isimli şantinden) Çeşmed. parçası  
7 - Delibes Kopelya balesinden potpuri

22,40 Müzik ( Operetler - Pl. )  
23,00 Son ajans haberleri, Ziraat, eşham tahvilât, kambiyo - nakut borsası (fiyat)  
23,20 Müzik ( Cazband - Pl. )  
23,55,24 Yarıteki program.

## Dünyada Neler Oldu Oluyor

### Ayak parmaklarına âşık!..

Nev-Yorkta büyük bir hastane Nev-Yarkta küçük ne vardır ki demeyiniz: Bu büyük hastanenin küçük bir odasında, küçük elli, küçük ayaklı bir hasta bakıcı kız uyuyor...

Vakit haylı geçti hastane de el ayak kesildi. Uyuyan hasta bakıcı Marian Gribes bir aralık gözlerini açtı: Ayak parmaklarında bir temas hissetmişti. Baş ucundaki elektrikli düğmesine bastı: Ayak ucunda bir genç adam gördü, genç ve güzel bir adam!..

Güzel, genç adam, küçük elli, küçük elli küçük ayaklı genç kızın haykıracığını hissetti:

— Kuzum sesinizi çıkartmanız dedim.

Marian Gribes doğruldu. Genç adam cesaret buldu, ancak heyecanını dindirmek için kalbini tutarak anlattı:

— Ben hırsızım bu odayı çalmak kastile girdim, hırsız

fenerim ayak ucunuza ışık verdi, yorganın dışında kalan ayaklarınızın parmaklarını gördüm. Ben hayatımda bu derece güzel azap görmedim, bu kadar zarif parmak nedir bilmiyorum. Hırsızlığı falan unuttum, ayak ucunuza oturdum, ayaklarınızı ayak parmaklarınızı okşamağa başladım..

Bu sohbet böylece devam etti. Hırsız Marian'a:

— Evlenelim dedi.

Marian düşündü:

— Görüşelim.

— Yarın buluşalım.

Kız randavuyu kabul etti, ertesi sabah randavu verdiği saatte bulunacağı yerde bulundu, adam da geldi. Fakat kızın elini sıkar sıkamaz, sekiz el omuzlarından ve kollarından yakaladı. Marian zabıtaya haber vermiş, dört polis memuru hırsız yakalamıştı, hüviyeti tesbit ettiler. Senelerden beri zabitanın aramakta olduğu bir sabıkâlı imiş..

### Aşk uğruna hapsi tercih ediyor

Sinema yıldızlarının halka karşı gösterdikleri iltifat nihayet bir imza vermek derecesine geçemez. Fakat ne yazık ki, San Fransiskolu bir genç adam bunu bilmediği için Lili Ponsla münasebet peydâ etmek hevesine düşer.

Pons genç adamın müracaatlarını daima reddeder. İsmi Casper olan genç ise mütemadiyen kızını takip eder. Hattâ uzak seyahatlerinde bile ona uzaktan refakat eder. Geçen gün Casper kızın Novarkdaki evine gider, yıldızla mutlaka konuşmak istediğini söyler

ve konuşmadan evi terk etmeyeceğini bildirir.

Bunun üzerine dâns aşığı ni polise teslim eder. Casper mahkemeye verilir. Orada hâkim bir daha kızın peşinden koymuyacağına dair söz vermemek şartı ile kendisini serbest bırakacağına, yoksa bir sene hapse mahkûm olacağını Casperin talebi üzerine emir edilir. Casperin aşıkını vaz geçmiyeceği için bir sene hapsi tercih eder. -Şimdi, bir sene sonra tekrar takibata başlamak üzere, hapis bekliyor.

## Yıldızlar arasında

### Hollivudda yapılan gizli bir Anket neticesi bildiriliyor

Hollivudda sinema âleminin bütün âlakadarları arasında gizli gizli bir anket yapılmış ve ankette şu sualler sorulmuştur.

1 - En iyi oynuyan kadın yıldız kimdir?  
2 - En iyi oynuyan erkek yıldız kimdir?  
3 - En çok seksapeli olan erkek ve kadın sanatkar kimlerdir?

4 - Gazetecilerin hoşlanmadıkları kadın ve erkek sanatkarlar hangileridir?  
5 - Sinema âleminin en iyi ve en fena giyinen yıldızı kim olabilir?

6 - En tenbel erkek ve kadın sanatkar olarak kimi tanırınız?  
7 - Vücudü en mütenezip olan kadın yıldız kimdir?

8 - Sinema dünyasının en zeki kadın ve erkek yıldızının isimleri?  
9 - En güzel kadın ve erkek yıldızlar?

Bu suallere verilen cevaplar tasnif edilmiş ve şu neticeye varılmıştır: En iyi oynuyan yıldız kadınlardan Beti Davis erkeklerden Pol Müridir. Bütün münekkittler Beti Davisin hiçbir fena filmi olmadığı fikrinde iki defa sinema akademisinden mükâfat almış olan bu yıldız, bugün haftada 130,000

Frank kazanmaktadır. Pol Mürid ise bütün kalbini ve ruhu nu temsil ettiği role bir sanatkar olarak tavsif edilmiştir

En çok seksapeli olan erkek sınıfını senede 9 milyon kazanç Şarl Buvaye kazanmış kadın yıldızlar arasında bu sıfat Jan Harlovu hatırlatan An Şeridana verilmiştir

Gazetecilerin hoşlanmadığı sanatkar vasfını kazananlar da Con Kravford ile Klark Gebldir En iyi giyinen yıldızın Karol Lombar ve en fena giyinen yıldızın Luiz Rayner olduğu bu anket münasebetiyle meydana çıkmıştır

En tenbel sanatkar olmak sıfatını alanlar Alis Fay ve Geri Kuperdir

Lbcudu en mütenezip yıldız olarak hemen hemen ittifakla Cekî Koğanın genç karısı Beti Gobl seçilmiştir

Hollivudun en zeki kadını sıfatını gene Beti Davis almıştır Erkeklerden ekseriyet kazan Ceyms Kagneydir

En güzel kadın olarak he yecan filminde nazarı dikkati celbeden Heli Lamar seçilmiş en güzel erkek olarak da sinema âleminin en tenbel yıldızı Geri Kuper beğenilmiştir

Rob Taylorun aldığı reyler de Geri Kupere yakındır

## MERSİN PİYASASI

7-6-939

### Pamuklar

Klevant 44  
Dağmah 37  
Kapı mah 36

Koza 35,50  
Kırma 35,50  
Kozacı parlağı  
Buğday-Çavdar

Sert anadol 4,75  
Yumuşak 4,75

Yerli buğdayı 3,37,5  
Çavdar 3,87,5  
Anadol yulaf yok

Arpa

Anadol 4,25  
Yerli 3,62,5

Nohut şark 6,50  
Fasulye anadol 18,72  
Yulaf yerli 3,50

Mercimek şark 85  
Sahlep 70,71  
Tatlı çoğen 69,70

Balmumu 12  
Cehri 18

Susam

Yapağı

Siyah yok  
Şark 46,47  
Anadol 45,46

Aydın 55,56  
Yıkanmış yapak 80  
Güz yunu yok  
Konya malı tiftik 125

Yozgat 129  
Keçi kılı 55

Pirinçler

Maraş 20,21  
Ceyhan 19,20  
Çay 90 340  
Kahve 102

Badem, çakirdek

içleri

Tatlı badem içi 95  
Acı » » 60,61  
Acı çakirdek 37  
Urfa Yağı 95  
İçel » 75

Eczane

8 Haziran - 939 da

HALK Eczanesidir

Osmanlı Bankası

İLAN

Memlekette tasarruf hareketini n inkışafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarru Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler tevziye karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık

1 adet T. L. 1000.-  
4 " " 250.-  
5 " " 100.-  
25 " " 50.-  
50 " " 25.-

Ceman 85 aded T.L. 5000.  
Türk liralık ikramiye,

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekdümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudî bu keşidelere iştirak edecektir.

## İLAN

### İçel vakıflar müdürlüğünden

Muhammen bedeli teminatı Lira K. Lira K. Cinsi No. Mahallesi  
500 oo 37 50 Mağaza 8-20 Cami şerif

Yukarıda yazılı mağazanın 939 yılı icarını on gün müddetle açık artırma suretile müzayedeye çıkarılmıştır.

9-6-939 Cuma günü saat 14 de katî ihalesi yapılacağından istekli olanlarla fazla malûmat almak isteyenlerin vakıflar müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. 1-3-6-8

## İLAN

### İçel Orman çevirge müdürlüğünden

Muhammen vahit fiyatı Lira K. M. Cinsi  
799 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilayatinin Gülnar kazası dahilinde Suuçtuğu Devlet ormanından 799 metre mikâp kerestelik çam ağacı 7-6-939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri menkulün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Gülnar Orman bölge şefliğine, ve Ankarada Orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 26-6-939 pazartesi günü saat 11 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 294 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı getirmeleri lâzımdır.

8-14-20-24

## İLAN

### Mersin Askerî satın alma komisyonu riyaşetinden

Mikdarı Muhammen bedel İlk teminat Cinsi kilo Lira Kr. Lira Kr.  
Oduun 360000 4320 00 324 00

Gün Saat Şekil  
23/6/939 Cuma 15 Açık eksiltme

1 - Mersin garnizonundaki kıtaatın bir senelik ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel, muvakkat teminat ile eksiltme gün ve saatları yazılı yakacak maddesi açık eksiltme ile eksiltmeye konu.

2 - Eksiltme Mersin As. Şb. üst katında askeri mahfelde Askerî satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 - Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.

4 - Fazla bilgi edinmek isteyen istekliler Askerî satın alma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her gün görebilir.

8-11-17-22

## İLAN

### Mersin Liman işleri inhisarı T. A. şirketinden

Mersin Limanına gelecek vapurların yükleme ve boşaltmasında deniz ameleliği işi 14-6-939 Çarşamba günü saat onbeşte bir müteahhide ihale edilecektir. Talip olanların şartları öğrenmek üzere şirkete müracaatları.

8-11

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

## DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşte sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.  
Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

## İLAN

## Tarsus mal müdürlüğünden

Miktarı Cinsi Mahallesi Taponun Muhammen kıy  
401 M2 tahtani ve fevka Şehit kerim Eylül 67 680 00  
niyedi odalı bir bab hanenin üç te bir sehmi

Hududu Şarkan tarıkı am garben sahibi mülk şimalen tarıkı am ve Ohamos Kiregos ve Köus hanesile Boğçalıyan mağazası cenuben sahibi mülk hefkeresi

Miktarı eski ölçü Cinsi Mahallesi Taponun Muhammen kıy  
300 arşın Bir bab dükkâ Eski İrkat K. sani 280 00  
nın 46 sehimde pazarı 340 46,5 sehmi

Hududu Cephesi ve yesari tarıkı am yemini hacı Memet hamis iken veresesine geçen dükkân arkası mihran Boğçalıyan ve müşterekleri iken Ömer ve Boğçalıyan dükkânları

Miktarı eski ölçü Cinsi Mahallesi Taponun Muhammen kıy  
30 arşın Bir bab dükkâ Eski İrkat K. sani 240 00  
nın 64 sehimde pazarı 340 46,5 sehmi

Hududu Cephesi ve yesari tarıkı am yemini hacı Memet hamis iken veresesine geçen dükkân arkası Mihran Boğçalıyan ve müşterekleri iken Ömer ve Boğçalıyan dükkânları

Miktarı eski ölçü Cinsi Mahallesi Taponun Muhammen kıy  
280 arşın Bir bab dükkâ Eski İrkat K. sani 1120 00  
nın 64 sehimde pazarı 340 46,5 sehmi

Hududu Yemini tarıkı am yesari Mahmut paşa dükkânları Cephesi tarıkı am arkası Mahmut paşa dükkânları

Yukarda hudut miktar ve sair evsafi yazılı hane ve dükkânlar milli emlakta ait olup temlikten satılacağından 1-6-939 tarihinden itibaren yirmi gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur. Tahliplerin 20-6-939 tarihinde yüzde 7,5 pey akçasile Tarsus mal müdürlüğünde müteşekki satış komisyonuna müracaatları ilan olunur.

8-10-14-18

Sayın Bayan ve Baylara  
MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi . diye sakın telaş etmeyiniz çünkü her şeyin bir kolayı vardır oda ancak hakiki ve en yüksek limon çiçeği esanslarıyla imâl ve taktir edilen 90 derecelik Ülgen kolonyalarını kullanmakla bertaraf edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere kuvvet sinirlere sükûnet verir.

Kulağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını bulundurunuz.

Ülgen İtiryat mağazası daima taze yeni ve modern çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış en zarif hediyelerinizi ancak ülgen İtiryat mağazasından gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

## SAÇ LOSİYONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder. Fiyatı 75 kuruşdur.

## DIŞ SUYU

Diş etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiyatı 50 kuruşdur.

## YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayi halı fiyatı 50 kuruşdur.

URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No. 24

## DİKKAT

## SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her türlü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. Mühterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi  
Baki Harma

17-30

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

## Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir. İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ  
Siyasî gündelik-gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıklar.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmayı çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAP GAZETE VE MECMUA Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır. hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Nsaie Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

## A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde  
ADRES: Yoğurtpazarı  
No. 1

## UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

## ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzularına uyarak bir küçük İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMISTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade EDİNİZ

Gözne yaylasında en güzel mevkide satılık arsa

Gözne yaylasının mezarlık mevkiinde tüccar Erdişi Mustafa'nın 9 binin şimalinde tahminen dört dekar tarla satılıktır. Talip olanlar Mersinde bakkal Tarsuslu Ahmede, Göznedeki kahveci Salâhaddine müracaatları.

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur  
Abone } Türkiye Haric  
Şerait } İçin İçin  
Senelik 1200 Kr., 2000 K  
Altı aylık 600 1000  
Üç aylık 300 500  
Bir aylık 100 Yoktur.  
Ruesmî ilânın satırı 10 Kuruştur.

## Fenni Sünnetçi

Sitki Tanrı Över

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Faki çocuklara parasız Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

## Zayi izin kağıdı

6-5-939 g inünde Karaman Alayından almış olduğum üç ay müddetli izin kağıdını zayi ettim.

Mezuniyetim esnasında askerlik müddetim dolduğundan ve terhis kağıdımı Mersin askerlik şubesinden alacağımdayken zayi izin kağıdının hükmü olmadı ilân olunur

Mereinin Ş. hmurlu köyünden 331 doğumlu Abdülkadir oğlu Mustafa

## Sağlık

## Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa, Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

## T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet	1.000	Liralık	4.000	Lira
4 "	500	"	2.000	"
4 "	250	"	1.000	"
40 "	100	"	4.000	"
100 "	50	"	5.000	"
120 "	40	"	4.800	"
160 "	20	"	3.200	"

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.